



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA: *Carina Stein Ferreira Eireli - ME*

CNPJ: *10.568.099/0001-86*

CIDADE: *São Pedro das Missões - RS*

DATA DE VALIDADE DA

PROPOSTA:

DATA DA PROPOSTA:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS ABAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
1	LUVA SOLD 32X1"	1 UN	4,00	4,00
2	ADAPTADOR SOLDAVEL 32MMX1"	1 UN	4,00	4,00
3	ADAPTADOR P/MANGUEIRA EXT. 3/4"	3 UN	3,00	9,00
4	ADAPTADOR SOLDAVEL 20MMX1/2	5 UN	2,00	10,00
5	FITA VEDA ROSCA	4 UN	3,00	12,00
6	ADESIVO PVC 175G	6 UN	28,00	168,00
7	CAP SOLD. 20MM	4 UN	2,00	8,00
8	TE SOLD. 32MM	1 UN	8,00	8,00
9	BRACADEIRA ROSCA SEM FIM 25-38	4 UN	4,00	16,00
10	CANO HIDRAULICO 40MM 6MT	45 UN	65,00	2925,00
11	LIXA AGUA	4 UN	4,00	16,00
12	REGISTRO ESFERA 40MM	4 UN	35,00	140,00

13	CANO HIDRAULICO 60MM 6MT	6 UN	135,00	810,00
14	TE SOLD 60MM	2 UN	50,00	100,00
15	BUCHA DE RED. 60X40	2 UN	18,00	36,00
16	BUCHA DE RED. 32X25	11 UN	3,50	38,50
17	BUCHA DE RED. 40X32	5 UN	14,00	70,00
18	REGISTRO ESFERA 60MM	1 UN	56,00	56,00
19	BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 13-19	40 UN	2,50	100,00
20	LUVA SOLD. C/ ROSCA 20X1/2	24 UN	3,00	72,00
21	BOIA NIVEL 25 ^º 1,2M	2 UN	58,00	116,00
22	LUVA SOLD. 60MM	6 UN	19,90	119,40
23	LUVA SOLD. 20MM	37 UN	3,90	144,30
24	LUVA SOLD. 32MM	27 UN	4,00	108,00
25	LUVA SOLD. 25MM	28 UN	3,00	84,00
26	LUVA SOLD. C/ROSCA AZUL 25X1/2	4 UN	3,00	12,00
27	ADAPTADOR P/MANGA 3/4	10 UN	3,00	30,00
28	JOELHO SOLD. 20 MM	16 UN	2,00	32,00
29	FOLHA DE SERRA	2 UN	12,00	24,00
30	LUVA SOLD. DE CORRER 20MM	5 UN	14,00	70,00
31	CANO HIDRAULICO 20MM 6MT	8 UN	25,00	200,00
32	ADESIVO PVC 85G	1 UN	85,00	85,00
33	LUVA SOLD. 32MM	9 UN	4,00	36,00
34	JOELHO ESGOTO 100	1 UN	9,00	9,00
35	CAP ESGOTO 100MM	2 UN	9,00	18,00
36	TORNEIRA PRETA	1 UN	5,00	5,00
37	CANO SOLD. 32MM 6MT	3 UN	46,00	138,00
38	BUCHA DE RED. 60XS0	1 UN	10,00	10,00
39	CANO HIDRAULICO 30MM 6MT	1 UN	95,00	95,00
40	JOELHO SOLD. 40MM	3 UN	9,00	27,00
41	CANO HIDRAULICO 25MM 6MT	4 UN	28,00	112,00
42	REGISTRO ESFERA 32MM	2 UN	18,00	36,00
43	REGISTRQ ESFERA 25MM	1 UN	14,00	14,00
44	TE SOLD. 40MM	20 UN	16,00	320,00
45	ARCO FIXO SERRA	1 UN	32,00	32,00
46	JOELHO SOLD. 25MM	6 UN	2,50	15,00
47	JOELHO SOLD. C/ ROSCA 25X3	2 UN	2,00	4,00
48	LUVA SOLD. C/ ROSCA 25MM	12 UN	3,00	36,00

49	REGISTRO ESFERA 20MM	3 UN	12,00	36,00
50	BRACADEIRAROSCA SEM.FIM 25-38	4 UN	4,00	16,00
51	REGISTRO ESFERA 40MM	4UN	35,00	140,00
52	LUVA SOLD. 32X1	1 UN	8,00	8,00
53	DAPTADOR SOLD. 32X1	1 UN	4,00	4,00
54	ADAPTAOOR P/MANGA EXTERNA 3/4	3 UN	3,00	9,00
55	ADAPTADOR SOLD. 20X1/2	5UN	2,00	10,00
56	CAP SOLD. 20MM	4UN	2,00	8,00
57	BUCHA DE RED. 25X20	7 UN	4,00	28,00

6793,20

10.568.099/0001-60
 Carina Stein Ferreira
 Eireli - ME
 CEP 98.323-000
 Av. Brasil, s/n°
 São Pedro das Missões - RS